Maetaguse Pohikooli Hoolekogu elektroonilise koosoleku protokoll nr 4

Toimus 30.08.2018

Paevakord:

Uuendanud kooli 6ppekava tldosa

Kutse saadeti:

Airi Nano airieha@yahoo.com

Karine Vohmar karine.vohmar@gmail.com

Kai Lepik kai.lepik@mail.ee

Kairi NOmmemees kairi.nommemees@gmail.com

Vallavalitsuse esindaja: Kairi Soomer kairi.soomer@alutagusevald.ee

Vallavolikogu esindaja: Janno Vool janno.vool@alutagusevald.ee

Vilistlaste esindaja: Veljo Kingsep ~ veljokingsep@gmail.com

Kooli pedagoogide esindaja: Tiina Peenema tiina.peenema@maetaguse.edu.ee

Tahtajaks vastasid: Airi Nano, Karine Vohmar, Kai Lepik, Kairi NOmmemees, Veljo Kingsep

Otsustusvoimelise kvoorumi ndue taidetud

Otsustati:

NSustume seisatud uuendanud kooli dppekava lildosaga.

Kokkuvotte koostas:

Kai Lepik
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